PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 »    августа   2005 года  №_ 228_
	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края котельной, инженерного оборудования открытого акционерного общества «Агросервис»

В соответствии с подпунктом 7 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, статьей 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Рубцовска», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 г. № 187, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие на прием в собственность муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края котельной, инженерного оборудования открытого акционерного общества «Агросервис» по адресу: Россия: Алтайский край, г.Рубцовск, Угловский тракт, 49 к жилым домам по ул.Районной, 31, 31а, 31б согласно таблице:

	№ п/п
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер
	Балансовая / остаточная стоимость, руб.

	1
	Котельная
	1987
	00000022
	239695,45/195545,30

	2
	Агрегат АД-30 (автономная энергетическая установка 30 квт)
	1986
	00000016
	5126/0

	3
	Котел «Братск» (4 шт.)
	-
	-
	-

	4
	Насос водяной (3 шт.)
	-
	-
	-

	5
	Дымосос (2 шт.)
	-
	-
	-

	6
	Емкость для воды (1 шт.)
	-
	-
	-

	7
	Электротельфер 0,5 т (1 шт.)
	-
	-
	-

	8
	Транспортер наклонный

(1 шт.)
	-
	-
	-

	9
	Транспортер горизонтальный (1 шт.)
	-
	-
	-

2.Прием объекта произвести по договору в соответствии с действующим законодательством РФ без учета задолженности предприятия.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям Рубцовского городского Совета депутатов (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев